ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
24 марта 2022 года  № 76/495-8

г. Калининград

О формировании жюри областного конкурса видеороликов «Твой голос

– Твое будущее!» среди молодых и будущих избирателей

Заслушав информацию заместителя Председателя Избирательной

комиссии Калининградской области Я.В. Орловой о проведении областного

конкурса видеороликов «Твой голос – Твое будущее!» среди молодых и

будущих избирателей, руководствуясь Положением об областном конкурсе

видеороликов «Твой голос – Твое будущее!» среди молодых и будущих

избирателей, утвержденным решением Избирательной комиссии

Калининградской области от 16 февраля 2022 года №71/472-8,

Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Сформировать жюри областного конкурса видеороликов «Твой

голос – Твое будущее!» среди молодых и будущих избирателей (далее –

Конкурс).

2. Утвердить состав жюри Конкурса (прилагается).

3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные

комиссии, избирательные комиссии муниципальных образований (с

полномочиями территориальных избирательных комиссий).

4. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии

Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», опубликовать в сетевом издании «Информационный бюллетень

Избирательной комиссии Калининградской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской

области Я.В. Орлову.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов

 Утверждено

 решением Избирательной комиссии

Калининградской области

от 24 марта 2022 года № 76/495-8

Состав жюри областного конкурса видеороликов «Твой голос – Твое

будущее!» среди молодых и будущих избирателей

Председатель

ОРЛОВА

Ярослава Валерьевна

Заместитель Председателя Избирательной

комиссии Калининградской области

                   Заместитель председателя

СОРОКИН

Игорь Сергеевич

Член Избирательной комиссии Калининградской

области, начальник кафедры уголовного права,

криминологии и уголовно-исполнительного права

Калининградского филиала Санкт-Петербургского

университета МВД России, кандидат юридических

наук, доцент, полковник полиции

Секретарь

ПИГУЛЕВСКАЯ

Анжела Ивановна

Ведущий консультант организационно-

методического отдела аппарата Избирательной

комиссии калининградской области

Члены жюри

ФЕДОРОВА

Юлия Сергеевна

Член Избирательной комиссии Калининградской

области с правом решающего голоса,

юрисконсульт МАО «Калининградский морской

лицей»

ЮСПИН

Сергей Юрьевич

Член Избирательной комиссии Калининградской

области с правом решающего голоса

ЛАЧУК

Светлана Валерьевна

Консультант аппарата Избирательной комиссии

калининградской области

ОБУХОВА

Мария Сергеевна

Консультант организационно-методического

отдела аппарата Избирательной комиссии

калининградской области

ШИРОКОВА

Наталья Алексеевна

Консультант юридического отдела аппарата

Избирательной комиссии калининградской

области